ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Весьегонск

___________                                                                                                                  № ______

	О внесении изменений в постановление Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области от 30.12.2022 № 606

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу  Весьегонского муниципального округа Тверской области «Охрана окружающей среды Весьегонского муниципального округа Тверской области» на 2023-2028 годы, утвержденную постановлением Администрации Весьегонского муниципального округа от 30.12.2022 № 606, следующие изменения:
1.1) главу 2 «показатели подпрограммы» подраздела 1 раздела 3 «подпрограммы» дополнить следующими показателями:
«- количество спиленных деревьев на территории населенных пунктов Весьегонского муниципального округа»;
«- площадь окошенной территории  населенных пунктов Весьегонского муниципального округа»;
1.2) в главе 3 «мероприятия подпрограммы» при решении задачи 1 «Совершенствование системы обращения с отходами производства и потребления» подраздела 1 раздела 3 «подпрограммы» мероприятие в) «содержание и обслуживание противопожарных барьеров, минерализованных полос, обводных каналов» заменить на мероприятие «выявление объемов несанкционированного размещения отходов»;
1.3) в главе 3 «мероприятия подпрограммы» при решении задачи 2 «Улучшение качества окружающей среды и информационного обеспечения органов местного самоуправления Весьегонского муниципального округа Тверской области  для принятия решений по вопросам обеспечения экологической безопасности» подраздела 1 раздела 3 «подпрограммы» мероприятие в) «организация работ по озеленению  территории населенных пунктов Весьегонского муниципального округа» заменить на мероприятие «организация работ по благоустройству и озеленению  территории населенных пунктов Весьегонского муниципального округа».
1.4) приложение 1 «Характеристика муниципальной программы Весьегонского муниципального округа Тверской области «Охрана окружающей среды Весьегонского муниципального округа Тверской области» на 2023-2028 годы изложить в новой редакции (прилагается).
1. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах Весьегонского муниципального округа Тверской области и разместить на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Весьегонского муниципального округа по экономическим вопросам Тихонова А.А.

Глава Весьегонского
муниципального округа                                                                        А.В. Пашуков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

ÏÐÎÅÊÒ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÂÅÑÜÅÃÎÍÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÒÂÅÐÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

г. Весьегонск

___________

№

______

О

внесении изменений в постановление

Администрации Весьегонского

муниципального округа Тверской области

от 30.12.2022 № 606

ï î ñ ò à í

î â ë ÿ å ò

:

1.

Внести в муниципальную п

рограмму

Весьегонского

муниципального о

круга

Тверской области

«Охрана окружающей среды

Весьегонского муниципального округа

Тверской области

»

на 20

2

3

-

20

2

8

годы

, утвержденную постановлением Администрации

Весьегонского муниципального округа от 30.12.2022 № 606,

следующие изменения:

1.1)

г

лаву 2 «показатели подпрограммы» подраздела 1 раздела 3 «подпрограммы»

дополнить следующими показателями:

«

-

количество спиленных деревьев на территории населенных пунктов

Весьегонского муниципального округа»;

«

-

площадь окошенной

территории  населенных пунктов Весьегонского

муниципального округа

»;

1.2)

в главе 3 «мероприятия подпрограммы» при решении задачи 1

«Совершенствование системы обращения с отходами производства и потребления»

подраздела 1 раздела 3 «подпрограммы» мероприятие в)

«содержание и

обслуживание противопожарных барьеров, минерализованных полос, обводных

каналов» заменить на мероприятие «выявление объемов несанкционированного

размещения отходов»;

1.3)

в главе 3 «мероприятия подпрограммы» при решении задачи 2 «Улучшение

качеств

а окружающей среды и информационного обеспечения органов местного

самоуправления Весьегонского муниципального округа Тверской области  для

принятия решений по вопросам обеспечения экологической безопасности»

подраздела 1 раздела 3 «подпрограммы» мероприяти

е в)

«организация работ по

озеленению  территории населенных пунктов Весьегонского муниципального

округа» заменить на мероприятие «организация работ по благоустройству и

озеленению  территории населенных пунктов Весьегонского муниципального

округа»

.

1.4)

прилож

ение 1 «Характеристика муниципальной программы Весьегонского

муниципального округа Тверской области «Охрана окружающей среды